
 

2011.12.22. 9:35 C:\temp\kozlony\x\56.doc Dr. Bendli Attila    1/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
56/2011. (XI. 14.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati közút- és közműépítések fejlesztési hozzájárulásáról szóló 
9/2008. (III.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet 
alakításáról és védelmérő l szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 28.§ (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

Az önkormányzati közút- és közműépítések fejlesztési hozzájárulásáról szóló 9/2008.(III.05.) 
önkormányzati rendelet 7. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A fejlesztési hozzájárulás tényleges összegét a polgármester, amennyiben az 
érdekeltségi területen a telekalakítás korábban megtörtént a közút, illetve közmű üzembe 
helyezését, egyébként a telekalakítást bejegyző határozat jogerőre emelkedését követő 60 
napon belül határozatban közli az érdekeltekkel. A fejlesztési hozzájárulást a határozat 
jogerőre emelkedésétől számított 60 napos fizetési határidővel egy összegben kell megfizetni.  
A fizetési kötelezettség az ingatlan tulajdonosát, tulajdonközösség esetén a tulajdonostársakat 
tulajdoni hányaduk arányában terheli.” 
 

2.§ 
 
Ez a rendelet 2011. november 15-én lép hatályba.  

 
 
Kaposvár, 2011. november 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 


